
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月        538,705      538,705       434,234      434,234 24.06% 24.06%
2月        388,339      927,044       445,801      880,035 -12.89% 5.34%
3月        509,387   1,436,431       552,897   1,432,932 -7.87% 0.24%
4月        603,979   2,040,410       563,694   1,996,626 7.15% 2.19%
5月        624,715   2,665,125       599,440   2,596,066 4.22% 2.66%
6月        471,461   3,136,586       473,273   3,069,339 -0.38% 2.19%
7月        505,006   3,641,592       407,446   3,476,785 23.94% 4.74%
8月        559,336   4,200,928       520,068   3,996,853 7.55% 5.11%
9月        622,976   4,823,904       543,474   4,540,327 14.63% 6.25%
10月        640,535   5,464,439       601,126   5,141,453 6.56% 6.28%
11月        604,517   6,068,956       525,296   5,666,749 15.08% 7.10%
12月        646,552   6,715,508       512,222   6,178,971 26.22% 8.68%
合計     6,715,508    6,178,971   

＊營業額為本公司自結數字

6504  南六企業股份有限公司

113年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)

月份 113年 112年 單月年增率 累計年增率


